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Codice Descrizione €

RU3454 Inc. doccia 50,82
RU3455Inc. con deviatore 100,10

Codice Descrizione €

RU3384 Inc. doccia 36,96
RU3385Inc. con deviatore 73,92

Codice Descrizione €

RU3464 Inc. doccia 43,12
RU3465 Inc. deviatore 84,70

MISCELATORE LAVABO MIZAR
NERO OPACO CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO CILINDRA
NERO OPACO CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO CILINDRA
CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO MIZAR
CORPO ALTO

MISCELATORE BIDET MIZAR
NERO OPACO

MISCELATORE LAVABO MIZAR
NERO OPACO STANDARD

MISCELATORE LAVABO CILINDRA
NERO OPACO STANDARD

MISCELATORE LAVABO CILINDRA
STANDARD

MISCELATORE LAVABO MIZAR
STANDARD

MISCELATORE BIDET CILINDRA
NERO OPACO

MISCELATORE BIDET CILINDRA

MISCELATORE BIDET MIZAR

MISCELATORE LAVABO A PARETE 
MIZAR NERO OPACO

MISCELATORE VASCA A PARETE 
MIZAR NERO OPACO

MISCELATORE VASCA
A PARETE MIZAR

MISCELATORE VASCA A PARETE 
CILINDRA NERO OPACO

MISCELATORE ESTERNO
DOCCIA MIZAR

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA 
CILINDRA NERO OPACO

MISCELATORE LAVABO A PARETE 
CILINDRA NERO OPACO

MISCELATORE LAVABO A PARETE 
CILINDRA

MISCELATORE LAVABO
A PARETE MIZAR

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
MIZAR NERO OPACO

MISCELATORE INCASSO
DOCCIA MIZAR

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
CILINDRA NERO OPACO

Codice Descrizione €

RU3453 Bidet 69,30

Codice Descrizione €

RU3450 Standard 77,00

Codice Descrizione €

RU3460 Standard 67,76

Codice Descrizione €

RU3390 Standard 49,28

Codice Descrizione €

RU3380 Standard 65,44

Codice Descrizione €

RU3451 Corpo alto 123,20

Codice Descrizione €

RU3461 Corpo alto 78,40

Codice Descrizione €

RU3391 Corpo alto 64,68

Codice Descrizione €

RU3381 Corpo alto 115,50

Codice Descrizione €

RU3463 Serie Cilindra 67,76

Codice Descrizione €

RU3393 Serie Cilindra 49,28

Codice Descrizione €

RU3383 Serie Mizar 65,44

Codice Descrizione €

RU3452 Lavabo parete 115,50

Codice Descrizione €

RU3457 Vasca parete 207,90

Codice Descrizione €

RU3387 Serie Mizar 170,94

Codice Descrizione €

RU3467 Serie Cilindra 138,60
Codice Descrizione €

RU3386 Serie Mizar 75,46

Codice Descrizione €

RU3466 Serie Cilindra 67,76

Codice Descrizione €

RU3462 Serie Cilindra 89,32

Codice Descrizione €

RU3392 Serie Cilindra 69,30

Codice Descrizione €

RU3382 Serie Mizar 97,02
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Codice Descrizione €

RU3394 Serie Cilindra 32,34

Codice Descrizione €

RU3395 Serie Cilindra 61,60

MISCELATORE VASCA A PARETE 
CILINDRA

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA 
CILINDRA

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
CILINDRA

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
CILINDRA CON DEVIATORE

Codice Descrizione €

RU3397 Serie Cilindra 77,00

Codice Descrizione €

RU3396 Serie Cilindra 46,20

MISCELATORE BIDET DERBY

MISCELATORE VASCA DERBY

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA  
DERBY

Codice Descrizione €

RU3361 Serie Derby 27,30

Codice Descrizione €

RU3362 Serie Derby 37,44

Codice Descrizione €

RU3363 Serie Derby 30,30

MISCELATORE LAVABO DERBY

Codice Descrizione €

RU3360 Serie Derby 27,30

Codice Descrizione €

RU3364 Inc. doccia 23,40
RU3367 Prolunga 11,96
RU3365 Inc. deviatore 54,60
RU3368 Prolunga deviatore 17,66

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
DERBY

MISCELATORE BIDET JAZZ

MISCELATORE LAVABO A PARETE 
JAZZ

Codice Descrizione €

RU1803 Serie Jazz 51,24

Codice Descrizione €

RU1802 Serie Jazz 71,41

MISCELATORE LAVABO JAZZ
CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO JAZZ
NERO OPACO CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO JAZZ
NIKEL SPAZZOLATO CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO JAZZ
STANDARD

MISCELATORE LAVABO JAZZ
NERO OPACO STANDARD

MISCELATORE LAVABO JAZZ
NIKEL SPAZZOLATO STANDARD

Codice Descrizione €

RU1800 Standard 51,24

Codice Descrizione €

RU1810 Standard 69,05

Codice Descrizione €

RU1820 Standard 77,54

Codice Descrizione €

RU1801 Corpo alto 71,70

Codice Descrizione €

RU1811 Corpo alto 94,73

Codice Descrizione €

RU1821 Corpo alto 106,42

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
JAZZ

Codice Descrizione €

RU1804 Inc. doccia 40,14
RU1805 Inc. deviatore 68,01

MISCELATORE BIDET JAZZ
NERO OPACO

MISCELATORE LAVABO A PARETE 
JAZZ NERO OPACO

KIT DOCCIA ROUND NERO OPACO

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
JAZZ NERO OPACO

Codice Descrizione €

RU1813 Serie Jazz 69,05

Codice Descrizione €

RU1812 Serie Jazz 94,37

Codice Descrizione €

RU1816 Kit doccia 164,72

Codice Descrizione €

RU1814 Inc. doccia 53,83
RU1815 Inc. deviatore 72,48

MISCELATORE BIDET JAZZ
NIKEL SPAZZOLATO

MISCELATORE LAVABO A PARETE 
JAZZ NIKEL SPAZZOLATO

Codice Descrizione €

RU1823 Serie Jazz 77,54

Codice Descrizione €

RU1822 Serie Jazz 104,28
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KIT DOCCIA ROUND 
NIKEL SPAZZOLATO

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
JAZZ NIKEL SPAZZOLATO

Codice Descrizione €

RU1826 Kit doccia 164,72

Codice Descrizione €

RU1824 Inc. doccia 60,19
RU1825 Inc. deviatore 82,88

MISCELATORE BIDET JAZZ
ORO MATT

KIT DOCCIA ROUND ORO MATT

MISCELATORE LAVABO A PARETE 
JAZZ ORO MATT

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
JAZZ ORO MATT

Codice Descrizione €

RU1833 Serie Jazz 87,12

Codice Descrizione €

RU1836 Kit doccia 164,72

Codice Descrizione €

RU1832 Serie Jazz 113,86

Codice Descrizione €

RU1834 Inc. doccia 67,44
RU1835 Inc. con deviatore 89,96

MISCELATORE LAVABO JAZZ
ORO MATT CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO JAZZ
ORO MATT STANDARD

Codice Descrizione €

RU1830 Standard 87,12

Codice Descrizione €

RU1831 Corpo alto 115,97

MISCELATORE LAVABO JOELE

MISCELATORE BIDET JOELE

MISCELATORE VASCA JOELE

Codice Descrizione €

RU1633 Serie Joele 48,98

Codice Descrizione €

RU1630 Serie Joele 48,98

Codice Descrizione €

RU1636 Serie Joele 61,18

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA  
JOELE

Codice Descrizione €

RU1640 Serie Joele 41,08

Codice Descrizione €

RU1612 Inc. doccia 32,71
RU1615Inc. con deviatore 64,78

MISCELATORE VASCA MABEL

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA  
MABEL

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
MABEL

Codice Descrizione €

RU1606 Serie Mabel 61,62

Codice Descrizione €

RU1610 Serie Mabel 41,08

Codice Descrizione €

RU1712 Inc. doccia 31,55
RU1715Inc. con deviatore 59,05

MISCELATORE LAVABO SOPHIE

MISCELATORE LAVABO NORA

MISCELATORE BIDET SOPHIE

MISCELATORE VASCA SOPHIE

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA  
SOPHIE

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
SOPHIE

Codice Descrizione €

RU1703 Serie Sophie 58,80

Codice Descrizione €

RU1700 Serie Sophie 58,80

Codice Descrizione €

RU1000 Serie Nora 31,52

Codice Descrizione €

RU1706 Serie Sophie 89,04

Codice Descrizione €

RU1710 Esterno doccia 48,16

Codice Descrizione €

RU1642 Inc. doccia 32,71
RU1645Inc. con deviatore 64,78

MISCELATORE LAVABO MABEL

MISCELATORE BIDET MABEL

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
JOELE

Codice Descrizione €

RU1603 Serie Mabel 48,98

Codice Descrizione €

RU1600 Serie Mabel 48,98
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MISCELATORE BIDET NORA

MISCELATORE VASCA NORA

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA  
NORA

Codice Descrizione €

RU1010 Serie Nora 31,52

Codice Descrizione €

RU1020 Serie Nora 49,60

Codice Descrizione €

RU1030 Serie Nora 38,72

MISCELATORE BIDET KUBO

MISCELATORE VASCA KUBO

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA  
KUBO

Codice Descrizione €

RU0642 Serie Kubo 41,25

Codice Descrizione €

RU0643 Serie Kubo 53,05

Codice Descrizione €

RU0644 Serie Kubo 34,98

Codice Descrizione €

RU1040 Inc. doccia 28,64
RU1050Inc. con deviatore 68,48

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
NORA

MISCELATORE LAVABO KUBO
CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO KUBO
STANDARD

Codice Descrizione €

RU0640 Standard 41,25

Codice Descrizione €

RU0641 Corpo alto 65,36

Codice Descrizione €

RU0645 Inc. doccia 23,83
RU0646Inc. con deviatore 42,27

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
KUBO

MISCELATORE BIDET JACK

MISCELATORE VASCA JACK

Codice Descrizione €

RU0652 Serie Jack 28,73

Codice Descrizione €

RU0653 Serie Jack 45,14

MISCELATORE LAVABO PRINCE

MISCELATORE BIDET PRINCE

MISCELATORE VASCA PRINCE

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA  
PRINCE

Codice Descrizione €

RU0391 Serie Prince 20,00

Codice Descrizione €

RU0390 Serie Prince 20,00

Codice Descrizione €

RU0392 Serie Prince 26,28

Codice Descrizione €

RU0396 Serie Prince 20,00

Codice Descrizione €

RU0395 Serie Prince 15,08

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
PRINCE

Codice Descrizione €

RU0655 Inc. doccia 16,01
RU0656Inc. con deviatore 34,50

MISCELATORE ESTERNO DOCCIA  
JACK

MISCELATORE INCASSO DOCCIA 
JACK

Codice Descrizione €

RU0654 Serie Jack 34,50

MISCELATORE LAVABO JACK
CORPO ALTO

MISCELATORE LAVABO JACK
STANDARD

Codice Descrizione €

RU0650 Standard 28,73

Codice Descrizione €

RU0651 Corpo alto 45,45

MISC. CANNA ABBATTIBILE 
LAVELLO MESSINA CROMO

Codice Descrizione €

RU3534 Cromato 110,36

MISC. CANNA ABBATTIBILE 
LAVELLO MESSINA NERO OPACO

Codice Descrizione €

RU3534N Nero opaco 120,08

MISCELATORE LAVELLO INDONESIA
CROMO

Codice Descrizione €

RU3510 Indonesia cromo 46,84
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MISCELATORE LAVELLO AOSTA 
DOCCETTA ESTRAIBILE

MISCELATORE LAVELLO IVREA 2 
VIE PER ACQUA FILTRATA

MISCELATORE LAVELLO INDIA 
CROMO DOCCETTA ESTRAIBILE

MISCELATORE LAVELLO INDIA
AVENA DOCCETTA ESTRAIBILE

MISCELATORE LAVELLO INDIA
NERO OPACO DOCCETTA 

ESTRAIBILE

Codice Descrizione €

RU3525 Aosta cromo 89,43

Codice Descrizione €

RU3540 Ivrea cromo 120,00

Codice Descrizione €

RU3526 India cromo 61,62

Codice Descrizione €

RU3526A India avena 66,36

Codice Descrizione €

RU3526N India nero 66,36

MISCELATORE LAVELLO KOREA
AVENA

MISCELATORE LAVELLO KOREA
NERO OPACO

MISCELATORE LAVELLO VERBANIA
CROMO

Codice Descrizione €

RU3504 Korea avena 42,66

Codice Descrizione €

RU3505 Korea nero 42,66

Codice Descrizione €

RU3520 Verbania cromo 102,54

MISCELATORE LAVELLO KOREA
CROMO

Codice Descrizione €

RU3503 Korea cromo 41,08

MISCELATORE LAVELLO SIENA 
CROMO

MISCELATORE LAVELLO SIENA 
GRANITO

Codice Descrizione €

RU3512 Siena cromo 55,30

Codice Descrizione €

RU3512G Siena granito 63,04

MISCELATORE LAVELLO 
AGRIGENTO ATTACCO 

LAVASTOVIGLIE

MONOFORO MONOCOMANDO
CON DOCCETTA ESTRAIBILE

Codice Descrizione €

RU3539 Agrigento cromo 57,35

Codice Descrizione €

RU0312 Monoforo cromo 44,00

MISCELATORE LAVELLO 
SINGAPORE CROMO

Codice Descrizione €

RU3500 Singapore cromo 28,44

MISCELATORE LAVELLO 
SINGAPORE AVENA

Codice Descrizione €

RU3500A Singapore avena 33,18

MISCELATORE LAVELLO 
PROFESSIONALE KITCHEN CROMO

Codice Descrizione €

RU0499E Kitchen cromo 57,12

MISCELATORE LAVELLO IMOLA
DOCCIONE INDUSTRIALE

Codice Descrizione €

RU3535 Imola Cromo 237,00

MISCELATORE LAVELLO SNAKE
GRIGIO

MISCELATORE LAVELLO SNAKE
BIANCO

MISCELATORE LAVELLO SNAKE
ROSSO

MISCELATORE LAVELLO KUBO
CANNA ALTA

Codice Descrizione €

RU3666 Snake grigio 34,17

Codice Descrizione €

RU3665 Snake bianco 34,17

Codice Descrizione €

RU3668 Snake rosso 34,17

Codice Descrizione €

RU0647 Kubo cromo 49,10

MISCELATORE LAVELLO 
PROFESSIONALE KITCHEN NERO

MISCELATORE LAVELLO SNAKE
NERO

Codice Descrizione €

RU0499N Kitchen nero 116,93

Codice Descrizione €

RU3667 Snake nero 34,17

MISCELATORE LAVELLO BRESCIA
CROMO

Codice Descrizione €

RU3522 Brescia cromo 154,68
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MISCELATORE LAVELLO JACK

MISCELATORE LAVELLO MILANO

MISCELATORE LAVELLO ELLA

MISCELATORE LAVELLO TIME

MISCELATORE LAVELLO SOTTO 
FINESTRA CANNA RECLINABILE

MONOCOMANDO LAVELLO
DUEMILA CANNA A U

Codice Descrizione €

RU0657 Jack cromo 34,20

Codice Descrizione €

RU3527 Milano cromo 76,31

Codice Descrizione €

RU3660 Ella cromo 36,25

Codice Descrizione €

RU3659 Time cromo 32,03

Codice Descrizione €

RU0498 Misc. reclinabile 114,24

Codice Descrizione €

RU0204 Cromo 68,65
RU0205 Bianco 72,00
RU0208 Terra di Francia 70,42

MISCELATORE LAVELLO NORA
CANNA FUSA

Codice Descrizione €

RU1070 Canna fusa 36,80

MISCELATORE LAVELLO MABEL

MISCELATORE LAVELLO A PARETE 
NORA

Codice Descrizione €

RU1095 Mabel cromo 53,72

Codice Descrizione €

RU1060 Nora cromo 36,64

MISCELATORE LAVELLO NORA
CANNA “U”

Codice Descrizione €

RU1080 Canna U 41,60

MISCELATORE LAVELLO BYRON
TERRA DI FRANCIA

MISCELATORE LAVELLO BYRON 
BIANCO

MISCELATORE LAVELLO BYRON 
OTTONE ANTICO

MISCELATORE LAVELLO BYRON
RAME

Codice Descrizione €

RU3651 Terra di Francia 36,46

Codice Descrizione €

RU3652 Bianco 36,46

Codice Descrizione €

RU3653 Ottone antico 36,90

Codice Descrizione €

RU3654 Rame 37,31

MISCELATORE LAVELLO BYRON 
GRANITO

Codice Descrizione €

RU3650 Granito 36,46

MISCELATORE LAVELLO 
CANNA ALTA

Codice Descrizione €

RU0398 Prince 20,23
RU0500 Sei 19,84

MONOCOMANDO LAVELLO
CANNA BASSA PRINCE

Codice Descrizione €

RU0397 Prince cromo 19,31

MISCELATORE LAVELLO
A PARETE PRINCE

Codice Descrizione €

RU0399 Prince cromo 22,84

MISCELATORE LAVELLO
A PARETE CANNA ALTA FUSA

Codice Descrizione €

RU0550 Canna alta fusa 51,35

MISCELATORE LAVABO VITTORIA 
(F.E.S.)

Codice Descrizione €

RU1729 Vittoria cromo 75,56

MONOFORO LAVELLO ESTELLE
CROMO

MONOFORO LAVELLO ESTELLE
BIANCO

MONOFORO LAVELLO ESTELLE
OTTONE ANTICO

Codice Descrizione €

RU3680 Cromo 27,31

Codice Descrizione €

RU3681 Bianco 29,94

Codice Descrizione €

RU3682 Ottone antico 32,98

MONOFORO LAVELLO ESTELLE
RAME

Codice Descrizione €

RU3683 Rame 32,98
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MISCELATORE LAVELLO 
MONOCOMANDO 
VICTORIA CROMO

MISCELATORE LAVELLO 
MONOCOMANDO VICTORIA RAME

MONOFORO LAVELLO VICTORIA
CROMO

MONOFORO LAVELLO VICTORIA
RAME

MONOFORO LAVELLO VICTORIA
OTTONE ANTICO

MISCELATORE LAVELLO 
MONOCOMANDO VICTORIA 

OTTONE ANTICO

Codice Descrizione €

RU3670 Cromo 47,35

Codice Descrizione €

RU3671 Rame 60,55

Codice Descrizione €

RU3675 Cromo 44,09

Codice Descrizione €

RU3676 Rame 58,05

Codice Descrizione €

RU3677 Ottone antico 58,05

Codice Descrizione €

RU3672 Ottone antico 60,55

BATTERIA LAVABO CANNA 
OMBRELLO CON SCARICO 

HERALDIC

Codice Descrizione €

RU2615 Cromo 140,53
RU2622 Rame 149,40
RU2634 Bronzo 171,26

MISCELATORE LAVELLO PESCARA

MISCELATORE LAVELLO MACAO

Codice Descrizione €

RU3515 Pescara cromo 69,52

Codice Descrizione €

RU3516 Macao bronzo 74,26

MISCELATORE LAVABO
ALTA HERALDIC CANNA GIREVOLE

Codice Descrizione €

RU2619 Cromo 90,37
RU2630 Rame 130,79
RU2642 Bronzo 115,65

MONOFORO LAVABO CANNA 
GIREVOLE ALTA SCARICO 

HERALDIC

MONOFORO BIDET CANNA
GIREVOLE ALTA SCARICO 

HERALDIC

GRUPPO VASCA ESTERO
CON DOCCIA HERALDIC

Codice Descrizione €

RU2614 Cromo 109,47
RU2620 Rame 152,48
RU2632 Bronzo 163,43

Codice Descrizione €

RU2617 Cromo 143,34
RU2626 Rame 136,27
RU2638 Bronzo 143,81

Codice Descrizione €

RU2618 Cromo 217,60
RU2628 Rame 245,84
RU2640 Bronzo 260,19

BATTERIA LAVABO PRESTIGE
CANNA ALTA CROMO

BATTERIA LAVABO PRESTIGE
BOCCA BASSA CROMO

Codice Descrizione €

RU2610 Prestige alto 100,54

Codice Descrizione €

RU2611 Prestige basso 100,54

COMBINAZIONE BIDET
CON SCARICO HERALDIC

Codice Descrizione €

RU2616 Cromo 84,79
RU2624 Rame 101,75
RU2636 Bronzo 111,86

GRUPPO VASCA DUPLEX PRESTIGE 
CROMO

COMBINAZIONE BIDET PRESTIGE 
CROMO

Codice Descrizione €

RU2613 Prestige vasca 167,14

Codice Descrizione €

RU2612 Prestige bidet 115,08

GRUPPO LAVELLO A PARETE 
PRESTIGE CROMO

BATTERIA LAVABO TESTA CIECA 
TRADIZIONALE

COMBINAZIONE BIDET 
TRADIZIONALE

GRUPPO VASCA DUPLEX 
TRADIZIONALE

Codice Descrizione €

RU2608 Prestige parete 102,08

Codice Descrizione €

RU0142 Testa cieca 56,18

Codice Descrizione €

RU0144 Comb. bidet 28,89

Codice Descrizione €

RU0140 Fless. 150 cm 48,33

BATTERIA LAVABO AUTOMATICA 
TRADIZIONALE

Codice Descrizione €

RU0141 Batteria 60,09
RU0141A Rompigetto M22 0,40

RUBINETTO BIDET TRADIZIONALE

Codice Descrizione €

RU0145 Rubinetto bidet 10,98
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GRUPPO LAVELLO

Codice Descrizione €

RU0148 Tradizionale 29,69
RU0148E Economico 21,58
RU0148A Rompigetto 0,46

GRUPPO LAVELLO ATTACCO 
LAVATRICE

GRUPPO LAVELLO CANNA SOPRA

RUBINETTO A COLONNA
CON CANNA GIREVOLE

RUBINETTO ARRESTO INCASSO

Codice Descrizione €

RU0149 Att. Lavatrice 47,97

Codice Descrizione €

RU0151 Canna sopra 29,69

Codice Descrizione €

RU0105 Canna girevole 20,50

Codice Descrizione €

RU0146 1/2 12,21
RU0147 3/4 20,32

MONOFORO CANNA GIREVOLE

Codice Descrizione €

RU0171 Canna girevole 28,28

GRUPPO SCALDINO 
ANTIGOCCIOLAMENTO

SENZA CANNETTE

Codice Descrizione €

RU0175 Gruppo 33,87
RU0176 Cannetta 10x80 5,00

PURE MINTA

PURE MINTA CROMO LUCIDO
DOCCETTA ESTRAIBILE

PURE MINTA NERO OPACO
DOCCETTA ESTRAIBILE

HOME - FILTRO 5 FASI

Codice Descrizione €

TA0806 Cromo L-Bocca 434,72

Codice Descrizione €

TA0809 Nero opaco 679,44

Codice Descrizione €

TA0810 Cromo 1.543,68

FILTRO BWT GBLUE

HOME - FILTRO MAGNESIO + ZINCO
DOCCETTA ESTRAIBILE

HOME - FILTRO 5 FASI
DOCCETTA ESTRAIBILE

Codice Descrizione €

TA0815 Cromo 1.771,20

Codice Descrizione €

TA0820 Cromo 1.771,20

Codice Descrizione €

TA0801 600 L 72,00
TA0802 1.500 L 135,36

Codice Descrizione €

TA0807 Cromo 471,20
TA0808 Spazzolato 591,28

FILTRO BWT MAGNESIO - ZINCO

FILTRO BWT 3 FASI
CARBONI ATTIVI

BOMBOLA CO2

Codice Descrizione €

TA0825 400 L 95,04

Codice Descrizione €

TA0826 3.000 L 67,68

Codice Descrizione €

TA0827 425 g 100,80

PURE BAUCURVE

Codice Descrizione €

TA0800 Cromo 286,56

PURE EUROSMART
U-BOCCA

Codice Descrizione €

TA0805 Cromo 303,62

RUBINETTO COLLO CIGNO 
TRADIZIONALE

Codice Descrizione €

RU0143 Collo cigno 19,25

MISCELATORE TERMOSTATICO 
ESTERNO DOCCIA

MISCELATORE TERMOSTATICO 
PER VASCA (F.E.S.)

MISCELATORE TERMOSTATICO 
PER LAVELLO (F.E.S.)

Codice Descrizione €

RU0610 Misc. est. doccia 73,22

Codice Descrizione €

RU0615 Misc. vasca 115,52

Codice Descrizione €

RU0620 Misc. lavello 125,73

MISCELATORE TERMOSTATICO 
SOTTOBOILER

Codice Descrizione €

RU0600 Misc. sottoboiler 61,78
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CANNA A “J” UNIVERSALE
PER MONOFORO

Codice Descrizione €

RU0156 25 cm 3,74

CANNA ALTA A CIGNO
PER LAVELLO CROMATA

CANNA QUADRA
PER MISCELATORE LAVELLO

CANNA ALTA A CIGNO
PER LAVELLO AVENA

Codice Descrizione €

RU0399A Cromata 7,99

Codice Descrizione €

RU0399Q Canna quadra 11,14

Codice Descrizione €

RU0399AV Avena 11,00

CANNA A “J” UNIVERSALE
PER MONOFORO

Codice Descrizione €

RU0399P Ø 40 4,10

MANIGLIA PER MISCELATORE

Codice Descrizione €

RU0388 9 x 9 9,19
RU0389 10 x 10 3,57

CANNA OMBRELLO 
PER MISCELATORE LAVELLO

Codice Descrizione €

RU0399LCanna ombrello 7,94

CANNA DIRITTA
PER LAVELLO A PARETE

Codice Descrizione €

RU0399E 15 cm 6,77
RU0399B 20 cm 7,09
RU0399C 25 cm 7,74
RU0399D 30 cm 8,22

TUBO RAME CON RACCORDO OR

FLESSIBILE PER MONOCOMANDO 
F 3/8 CON OR

FLESSIBILE PER MONOCOMANDO 
PROLUNGATO F 3/8 CON OR

FLESSIBILE PER MONOCOMANDO 
F 1/2 CON OR

Codice Descrizione €

RU4901 M10 - 35 cm 1,92
RU4901A M10 - 50 cm 2,72
RU4907 M11 - 35 cm 2,06
RU4906 M12 - 35 cm 2,14

Codice Descrizione €

RU0361 M10 - 35 cm 1,43
RU0361B M10 - 40 cm 1,72
RU0361L M10 - 50 cm 1,81
RU0361N M10 - 60 cm 1,97

Codice Descrizione €

RU0362 M10 - 35 cm 2,13
RU0362A M10 - 40 cm 2,21
RU0362B M10 - 50 cm 2,30
RU0362C M10 - 60 cm 2,40

Codice Descrizione €

RU0363 M10 - 35 cm 1,93
RU0364 M10 - 40 cm 1,99
RU0364A M10 - 50 cm 2,08
RU0364B M10 - 60 cm 2,18

FLESSIBILE PER MONOCOMANDO 
PROLUNGATO F 1/2 CON OR

FLESSIBILE PER MONOCOMANDO 
PROLUNGATISSIMO CON OR

ADATTATORE PER FLESSIBILE 
MISCELATORE

Codice Descrizione €

RU0365 M10 - 35 cm 2,17
RU0366 M10 - 40 cm 2,22
RU0367 M10 - 50 cm 2,32
RU0368 M10 - 60 cm 2,47

Codice Descrizione €

RU0370 M10 x F3/8 - 35 cm 2,79
RU0372 M10 x F3/8 - 50 cm 3,10
RU0377 M10 x F1/2 - 35 cm 2,97
RU0379 M10 x F1/2 - 50 cm 3,27

Codice Descrizione €

RU5008 M8 x F10 1,52
RU5010 M9 x F10 2,50
RU5011 M11 x F10 2,50
RU5012 M12 x F10 2,50

RACCORDO ADATTATORE

Codice Descrizione €

RU3011 M24 x M22 0,79

Codice Descrizione €

RU3012 M24 x M1/2 1,32

RACCORDO ADATTATORE

RACCORDO ADATTATORE

RACCORDO ADATTATORE

Codice Descrizione €

RU3006 F22 x M1/2 1,01
RU3007 F22 x M3/4 1,64

Codice Descrizione €

RU3008 F1/2 x M22 0,89
RU3009 F3/4 x M22 1,38

Codice Descrizione €

RU3013 M1/2 x M22 3,40

RACCORDO ADATTATORE

CANNA A “S”

Codice Descrizione €

RU0152 16 cm 3,27
RU0154 20 cm 3,40
RU0158 25 cm 3,83
RU0159 30 cm 4,35
RU0163 Per lavello Ata 3,65

CANNA A “U”

Codice Descrizione €

RU0153 16 cm 3,27
RU0155 20 cm 3,40
RU0160 25 cm 3,83
RU0164 Per lavello Ata 3,65

RUBINETTO SNODO

Codice Descrizione €

RU0110 Canna S Ottone 14,19
RU0110ECanna S import 7,98
RU0115 Canna U Ottone 22,02

Codice Descrizione €

RU3006A M1/2 x F24 3,95

RACCORDO ADATTATORE
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Codice Descrizione €

RU2996 Import 0,90

AERATORE MASHIO M28

AERATORE MASCHIO M24

AERATORE FEMMINA M22

Codice Descrizione €

RU2995 Import 0,39
RU2995I Neoperl 0,66

Codice Descrizione €

RU2994 Import 0,39
RU2994I Neoperl 0,66

AERATORE MINIMALISTA M18

CARTUCCIA ORIENTABILE
PER AERATORE

Codice Descrizione €

RU2980 Neoperl 1,88
RU2985 Import 1,13

Codice Descrizione €

RU3000 Cartuccia 7° 4,01

Codice Descrizione €

RU2995B Import 2,20

AERATORE SNODO PER BIDET M24

AERATORE MINIMALISTA F16

Codice Descrizione €

RU2981 Neoperl 1,88
RU2984 Import 1,13

PILETTA NORTON
TAPPO PLASTICA

TAPPO PER NORTON PLASTICA

OR PER TAPPO NORTON

TAPPO PER NORTON OTTONE

CANNUCCIA DOPPIO GETTO 
OTTONE CROMATO ATTACCO F22

CANNUCCIA DOPPIO GETTO 
PVC ATTACCO F22

CANNUCCIA DOPPIO GETTO 
PVC ATTACCO UNIVERSALE 

MORSETTO PER NORTON 

SOFFIONCINO 2 GETTI A SNODO 
ATTACCO F22 

AEROFLUX 2 GETTI A SNODO 
UNIVERSALE 

CHIAVE PER AERATORI 

Codice Misura €

RU0180P 1” 6,05
RU0180A 1” 1/4 6,05

Codice Misura €

RU0182 1” 0,91
RU0182A 1” 1/4 0,96

Codice Misura €

RU0182F 1” 0,27
RU0182G 1” 1/4 0,31

Codice Misura €

RU2997F 15 cm 2,21

Codice Descrizione €

RU2997EDoppio getto pvc 2,16

Codice Descrizione €

RU2997M Universale 1,20

Codice Descrizione €

RU0177 Morsetto norton 0,55

Codice Descrizione €

RU2994S 2 getti snodo 1,31

Codice Descrizione €

RU2997U 2 getti universale 1,56

Codice Misura €

RU2998 16 - 18 - 22
 24 - 28 1,31

Codice Misura €

RU0182B 1” (35) 1,43
RU0182C 1” 1/4 (38) 1,59
RU0182D 1” 1/4 (40) 1,67

MORSETTO PER NORTON 
SNODATO 

Codice Descrizione €

RU0177S Morsetto snodato 0,88

GUARNIZIONI PER ASTA 
ORIZZONTALE NORTON

CALOTTA PER ASTA ORIZZONTALE 
NORTON

Codice Descrizione €

RU0181CGuarnizioni asta 0,28

Codice Descrizione €

RU0181BCalotta per asta 0,67

ASTA ORIZZONTALE PER
NORTON CORTA

ASTA ORIZZONTALE PER
NORTON LUNGA

Codice Misura €

RU0181H 200 mm 0,72

Codice Misura €

RU0181G 250 mm 0,72

ASTA VERTICALE PER BIDET

Codice Misura €

RU0181 360 mm 6,72
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TAPPO COPRIFORO OTTONE 
CROMATO

TAPPO COPRIFORO OTTONE 
LACCATO BIANCO

ASTA VERTICALE PER LAVABO

Codice Descrizione €

RU0184 Tappo cromato 1,00

Codice Descrizione €

RU0184B Tappo bianco 1,24

Codice Misura €

RU0181A 360 mm 1,66

COPPIA COLONNINE PER 
INSTALLAZIONE BORDO VASCA

PROLUNGA PER RUBINETTO 
INCASSO

Codice Descrizione €

RU0169Coppia colonnine 26,51

Codice Descrizione €

RU0200 F 8-20 3,20
RU0200N F 8-24 3,20

ECCENTRICO CON
ROSONE OTTONE

ECCENTRICO CON
ROSONE OTTONE

Codice Misura €

RU0170L 3/4 x 1/2 1,10

Codice Misura €

RU0170A 3/4 x 1/2 - 4 cm 5,53
RU0170B 3/4 x 1/2 - 6 cm 6,00
RU0170C 3/4 x 1/2 - 8 cm 6,87

SET COMPLETO FISSATUBO
1 PERNO

SET COMPLETO FISSATUBO
2 PERNI

CARTUCCIA SENZA DISTRIBUTORE

CARTUCCIA SENZA DISTRIBUTORE

CARTUCCIA CON DISTRIBUTORE

PROLUNGA PER MONOCOMANDO 
INCASSO DOCCIA

KIT VITONE UNIVERSALE
PER RUBINETTI

VITE PER FISSAGGIO MANIGLIA

PLACCA PER MANIGLIA PATRIZIA

MANIGLIA PATRIZIA

CAMPANA PER RUBINETTO ATA

Codice Descrizione €

RU4905 1 perno 0,70

Codice Descrizione €

RU4905A 2 perni 0,75

Codice Misura €

RU0345 Ø 25 4,32

Codice Descrizione €

RU0200K 102 combinazioni 8,73

Codice Descrizione €

RU0194 Campana per Ata 4,30

Codice Misura €

RU0349 Ø 35 2,13
RU0347 Ø 40 2,13

Codice Misura €

RU0350 Ø 35 2,21
RU0348 Ø 40 2,21

Codice Misura €

RU0352 MF Ø 35 23,40
RU0354 FF Ø 40 49,46

Codice Misura €

RU0196 3/16 0,10
RU0196A 4 MA 0,30

Codice Descrizione €

RU0197 Nuova serie 1,30
RU0197V Vecchia serie 1,40

Codice Descrizione €

RU0193 8/24 vecchia 4,47
RU0193N 8/20 nuova 4,47

VITONE UNIFICATO BROCCIA 8/24

Codice Misura €

RU0192B 1/2 2,93

VITONE PER MONOFORO

VITONE PER RUBINETTO
BIDET - LAVABO

VITONE PER RUBINETTO INCASSO

VITONE PER RUBINETTO
LAVELLO - VASCA - CIGNO

Codice Misura €

RU0191 19 x 19 - 8/24 4,87
RU0191A 1/2  x 19 - 8/20 4,54

Codice Misura €

RU0192 19 x 19 - 8/24 3,61
RU0192N1/2 x 19 - 8/20 3,84

Codice Misura €

RU0188A 18 x 19 - 8/24 2,27
RU0186 3/8 - 8/24 2,27
RU0187 1/2 - 8/20 2,59
RU0187V 1/2 - 8/24 2,59

Codice Misura €

RU0190 19 x 19 - 8/24 5,63
RU0190A 18 x 19 - 8/24 4,79
RU0190N 1/2 x 19 - 8/20 5,66

VITONE CERAMICO

Codice Misura €

RU0192F 8/24 dx blu 5,39
RU0192G 8/24 sx rosso 5,39
RU0192D 8/20 dx blu 4,95
RU0192C 8/20 sx rosso 4,95
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